LOWBAY - HIGHBAY - FLOODLIGHTS
SMART [4] DALI
Kg
3
3,2
5,3
6
12

SMART [4] HIGHBAY 4+4L/5+5L
500 mm
Order code: GWL1927
445 ÷ 470 mm
SMART [4] HIGHBAY 4x4L / 4x5L
500 mm
1
2
Order code: GWL1928
10
11
SMART [4] 2L / 2+2L
5 Nm
Order code: GWL1906
N°4
SMART [4] 4L / 4+4L / 5L / 5+5L / 4x4L / 4x5L
5 Nm
Order code: GWL1907
N°4
12
SMART [4] 4L / 5L
120
210
Ø10 ,5 Ø14 Ø10 ,5
600
400
240
Ø10 ,5Ø10 ,5 Ø10 ,5
GWL1923
GWL1924
SMART [4] 4+4L / 5+5L
SMART [4] 2L
5 Nm
8 Nm
Ø10 ,5
Ø14
Ø10 ,5 Ø10 ,5
120
240
416
GWL1921
SMART [4] 2+2L
600
400
240
Ø10 ,5Ø10 ,5Ø10 ,5
GWL1922
13
15 Nm
5 Nm
600
400
240
Ø10 ,5Ø10 ,5Ø10 ,5
662
GWL1925
SMART [4] 4x4L / 4x5L
GWL1926 for SMART 4L / 5L
GWL1930 for SMART 4+4L / 5+5L
MAX
1 Nm
Ø 40÷60 mm
N°4 M6x40